



Ranuan Matkailuyhdistys ry:n hallituksen kannanotto tuulivoimasuunnitelmiin

Ranuan Matkailuyhdistys ry:n hallitus on ottanut kantaa 14.5.2018 kokouksessaan Ranualla suunnitellusta tuulivoimapuistosta.

Ranualla on tehty historian paras matkailutulos. Ranuan matkailua on kehitetty vuosikymmeniä luontoon perustuvien aktiviteettien ympärille. Ranuan matkailun mainearvo on mittava, mm. Ranuan Wildlife –brändi on nostettu esille uusitussa matkailun masterplanissa. Mainearvo perustuu puhtaaseen luontoon, hiljaisuuteen, erämaihin, eläimiin, runsaaseen linnustoon sekä suo- ja vesialueisiin eränkäyntikulttuuria unohtamatta. Ranualla on myös valtakunnallisesti merkittäväksi luokiteltuja arvokkaita kulttuuri- ja maisemakohteita. Näiden arvojen ympärille kehitetään parhailaan monipuolista luonto- ja kylämatkailupalvelua. Ranuan Seudun Matkailu Oy toimii Etelä-Lapin johtavana matkailualueena verkottaen mukaansa alueen matkailua palvelevat yritykset ja yhteisöt. Ranua houkuttelee alueelle uusia matkailuyrityksiä mm. tuulivoimavapaan maineen ansiosta.

Ulkomaalaiset asiakkaat viipyvät Ranualla ja lähiympäristössä nykyisin 3-7 vuorokautta. Heidän matkailuaktiviteetit koostuvat monipuolisesti luonnossa liikkumisesta, joka sisältää eläinten ja lintujen katselua, poluilla ja vesistöreiteillä kulkemista. Uusi kasvava piirre on luonnonvarojen keruu sekä ravinnoksi valmistaminen.

Matkailijat saapuvat kaukaa katsomaan ja kokemaan sekä nauttimaan Ranuan puhdasta luontoa. Tuulivoimalat eivät ole sitä, mitä he tulevat tänne hakemaan. Kotimaan asiakkaille tuulivoimavapaat alueet ovat myös tärkeitä. Tuulivoimapuistot olisivat iso haitta ja uhka alueen kaikille muuttolinnuille. Isot muuttolinnut käyttävät korkeita kohtia muuttaessaan syksyisin etelän lämpöön ja keväisin tullessaan pesimään pohjoiseen. Tuulivoimapuistojen rakentaminen kaventaisi Ranuan kehittymistä eränkäynti- ja matkailualueena.

Suomi tarvitsee kehittyäkseen uusiutuvaa energiaa, rakennuspaikat pitää valita lähtökohtaisesti tuulivoimaan soveltuvilta alueilta. Ranuan matalaprofiilinen maasto ei sovi tuulivoimalarakentamiseen.

Matkailun tutkimus- ja koulutusinstituutin opiskelijoiden lainauksia vuodelta 2018.

"Isojen ulkomaalaisten yritysten tuomia asioita. Kun lopettaa toimintansa niin jää kunnan vastuulle ja tulee tosi kalliiksi. On ruma, eikä ole hyväksi linnuille. Mitä sitten, kun ne eivät enää toimi? Ei kuulu maisemaan silloin, kun ollaan luonnossa." -Opiskelija, Yliopisto

"Tulee mieleen, että häiritseekö ne jollain tavalla? Esimerkiksi tuleeko niistä ääntä? Vaikuttaako se äänellisesti minun ympäristöön? Kyllä vaikuttaisi minun luontoelämykseen." -Opiskelija, Yliopisto

"Hätkähtäisin jos minun lomakohteessani olisi tuulimyllyjä ja olisin luontoa tulossa katsomaan." -Opiskelija, Yliopisto

"En minä ole niitä tulossa katsomaan. Haluan nauttia rauhasta." -Rovaniemeläinen nuori, 21v.

"Tuulimyllyt rikkoo maisemaa. En saa silloin kokemusta jota olen hakemassa." -Opettaja, REDU

Ranuan Matkailuyhdistys ry:n hallitus

Tommi Hinnola
puheenjohtaja

Riikka Tuomivaara
sihteeri